Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

31.05.2024 № 01-02/84-3

Об организации индивидуального
отбора для профильного обучения
на уровне среднего общего образования.

На основании приказа Департамента образования от 08.05.2024 года № 053-
01-09/211 «Об утверждении сроков проведения индивидуального отбора для
профильного обучения при получении среднего общего образования», в
соответствии с Положением об организации индивидуального отбора для профильного
обучения при получении среднего общего образования

1. Организовать приём документов для участия в индивидуальном отборе
для профильного обучения на уровне среднего общего образования -
8 июля 2024 года.

2. Установить сроки проведения индивидуального отбора — 11 июля 2024
года.

3. Создать комиссию по индивидуальному отбору в составе: Шальновой
О.Н., директора школы, Лебедевой А.С., учитель географии,
Скоробогатовой С.Г., заместитель директора по УВР, Зеленковой Е.В.,
учителя русского языка и литературы.

4. Установить сроки работы комиссии по индивидуальному отбору — 11 июля
2024 года.

5. Довести до сведения обучающихся, родителей (законных представителей)
обучающихся информацию об итогах индивидуального отбора
обучающихся посредством размещ ения на официальном сайте школы и
информационных стендах 11 июля 2024 года.

6. Установить сроки работы апелляционной комиссии по индивидуальному
отбору -  12 июля и 15 июля 2024 года.

7. Назначить Скоробогатову С.Г., заместителя директора по УВР,
ответственной за организацию индивидуального отбора для профильного
обучения на уровне среднего общего образования.

8. Организовать прием документов для зачисления в 10 класс с целью
получения среднего общего образования 18 июля 2024 года.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы О.Н. Шальнова